SUHRNNE SPRAVY

HLAVICKA FORMULARA

Vyber typu sihrnnej spravy

Suhrnna sprava o zakazkach s nizkymi hodnotami
Obdobie

Stvrtrok: 1II. $tvrtrok

Rok: 2022

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1)

NAZOV A ADRESY

Mesto Nové Mesto nad Vahom

1CO: 00311863

Csl. armédy 1, 915 32 Nové Mesto nad Vahom
Slovensko

Kontaktna osoba: Ing.Miroslav Hikel

Telefon: +421 327402305

Email: hikel@nove-mesto.sk

Webové sidlo (internetova adresa)

ODDIEL II: PREDMET

IL.1)
I1.1.3)

ROZSAH OBSTARAVANIA
Druh zakazky
Suhrny

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

Cast: 1

Zakazka ¢.: 1

Nazov: Oprava komunikdcie na ulici Pri Klanecnici v Novom Meste nad Vahom
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.nove-mesto.sk/verejny-register-odberatelskych-vztahov/16331/

Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy
01.04.2022

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 5
Pocet prijatych ponuk: 4

Nazov a adresa dodavatel'a
Valassko SK s. r.o.

1CO: 36307157

M.R.Stefanika 139 , 017 01 PovaZska Bystrica
Slovensko

Telefon: +421 4321112

Email: valassko.sk@mail.t-com.sk
Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 170 230,87 EUR bez DPH

Cast: 2

Zakazka ¢.: 2

Nazov: Oprava komunikacie na ulici Pod Zvonicou v Novom Meste nad Vahom
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.nove-mesto.sk/verejny-register-odberatelskych-vztahov/16332/

Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy
01.04.2022

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 5
Pocet prijatych ponuk: 5

Nazov a adresa dodavatel'a
CESTNE STAVBY SK, s.r.o.
1€0: 52133176
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V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

SNP 1475, 017 07 Povazska Bystrica

Slovensko

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 149 678,02 EUR bez DPH

Cast: 3

Zakazka C.: 3

Nazov: Oprava komunikdcie na ulici Pri zahradach v Novom Meste nad Vahom
Odkaz na zverejnend zmluvu: https://www.nove-mesto.sk/verejny-register-odberatelskych-vztahov/16330/
Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

01.04.2022

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 5

Pocet prijatych ponuk: 5

Nazov a adresa dodavatel'a

ASFA - KDK s. 1. 0.

I1CO: 46704507

Murgasova 881/9 , 018 41 Dubnica nad Vahom

Slovensko

Email: kunert.com@gmail.com

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 114 949,66 EUR bez DPH

Cast: 4

Zakazka C.: 4

Nazov: Odvodnenie komunikacii Mnesice - ulice: Pod zvonicou, pri zahradach, pri Klanecnici.
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.nove-mesto.sk/verejny-register-odberatelskych-vztahov/16410/
Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

08.06.2022

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych ponuk: 3

Pocet ponuk prijatych elektronicky: 3

Nazov a adresa dodavatel'a

TRIM s.r.o.

1CO: 31597076

Obrancov mieru 346 , 018 41 Dubnica nad Vahom

Slovensko

Email: trim.dca@gmail.com

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 99 734,48 EUR bez DPH

Cast: 5

Zakazka C.: 5

Nazov: Zvysenie bezpecnosti chodcov a cyklistov Zelend voda" - Oprava a Uprava komunikacie
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.nove-mesto.sk/verejny-register-odberatelskych-vztahov/16414/
Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

07.06.2022

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 5

Pocet prijatych ponuk: 4

PoCet ponuk prijatych elektronicky: 5
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v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

Nazov a adresa dodavatel'a

VINKstav, s.r.o.

1CO: 44389256

Jasenica 137, 018 17 Jasenica

Slovensko

Email: vinkstav.sro@gmail.com

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 157 391,56 EUR bez DPH

Cast: 6

Zakazka C.: 6
Nazov: Rekonstrukcia povrchu chodnika - Zelena voda

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.nove-mesto.sk/verejny-register-odberatelskych-vztahov/16431/

Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

20.06.2022

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 5

Pocet prijatych ponuk: 5

Pocet ponuk prijatych elektronicky: 5

Nazov a adresa dodavatel'a

ASFA - KDK s. 1. 0.

I1CO: 46704507

Murgasova 881/9 , 018 41 Dubnica nad Vahom
Slovensko

Email: kunert.com@gmail.com

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 115 859,05 EUR bez DPH

Cast: 7

Zakazka ¢.: 7

Nazov: Vybudovanie cyklostojanov vratane stavebnych Uprav v troch

zakladnych Skolach v Novom Meste nad Vahom

Odkaz na zverejnend zmluvu: https://www.nove-mesto.sk/verejny-register-odberatelskych-vztahov/16435/

Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

21.06.2022

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 5

Pocet prijatych ponuk: 3

Nazov a adresa dodavatel'a

ELEKTRO GROUP ML, s.r.o.

ICO: 44514883

1304, 913 21 Trencianska Turna

Slovensko

Telefon: +421 326585732

Email: elektrogoupml@gmail.com

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 28 609,42 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE

VL.5)

DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
18.07.2022
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